Башkортостан  Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы

Kүзбай ауылы,Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

	[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский

район д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    13 января 2020 года                                                                                                     № 3
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2019г № 92 «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 – 2022 годы»

       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов постановляю:

       1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан   постановления администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 23 декабря 2019г. №  92 «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 – 2022 годы» следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Кузбаевский сельсовет                                                         Ф.Б. Закиров